
 

 

     LAUPĪTĀJI GULBENĒ 
        septembris / oktobris / aprīlis /maijs / jūnijs 

                                         

                                          Cena: no 24.50 EUR par personu 

                         Cenā iekļauta maksa par apskates  

                       objektiem un PUSDIENAS! 

 
 

 

Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

 

Rīga – Gulbene – 

Paparde - Rīga 

Pie skolas plkst. 07:00 Jūs sagaidīs autobuss, lai dotos uz GULBENI. Pēc ierašanās Gulbenē dosimies 

īsā ekskursijā pa Gulbenes pilsētu, aplūkojot nozīmīgākos apskates objektus Gulbenē. Pēc tam 

turpināsim ceļu, kur no 12:00 līdz 13:00 dosimies ekskursijā pa Gulbenes - Alūksnes Bānīša depo, kuras 

laikā iepazīsim dzelzceļa nozari kopumā, ieskatīsimies Bānīša vēsturē, varēsim iekāpt dažādos 

vagonos un lokomotīvē, apskatīt depo un remontdarbnīcas, ielūkoties unikālā tvaika lokomotīves 

restaurācijas procesā, kā arī piedalīties sportiskā aktivitātē - izbraucienā ar rokas drezīnu. Pats 

Gulbenes - Alūksnes Bānītis ir vienīgais vispārējās lietošanas šaursliežu (750 mm) dzelzceļš Baltijā, kurā 

tiek veikti regulārie pasažieru pārvadājumi. Plkst. 13:00 sēdīsimies Bānītī un dosimies izbraucienā līdz 

Papardes stacijai, kur mūs gaida PIEDZĪVOJUMS! Runā, ka te mitinoties laupītāji, kas mēdz uzbrukt 

vilcienam, aplaupīt tā pasažierus un izsēdināt viņus no vagona. Tiesa gan, pēc tam seko jautrības 

pilns pārgājiens pa meža taku, ierašanās labiekārtotā teritorijā, laupītāju nometnes karoga 

pacelšana, himnas dziedāšana, dažādas atrakcijas, mājas brandvīna degustācija (tiem, kam 

vecums atļauj) un laupītāju putras baudīšana! Pusdienu laikā tiks piedāvāta arī tēja un kafija. Pēc 

PIEDZĪVOJUMA dosimies uz mūsu autobusu, kas gaidīs Papardes stacijā, lai dotos mājup – uz Rīgu. 

Vakarā ierašanās Rīgā ar lielisku noskaņojumu un neaizmirstamām atmiņām. 
 

Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- pusdienas; 

- ekskursiju programma un degustācijas apskates objektos pēc paredzētās programmas; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 7.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 7.00 EUR (par personu). Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 dienas 

- Jūs zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 
 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 36,50  32,50  29,00 26,50  24,50  
 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

 

 

PIEDZĪVOJUMS
! 

VISS IEKĻAUTS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

